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Date: 23th April, 2025  
 
To,  
National Stock Exchange of India Limited  
Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No. C-1,  
G Block, Bandra Kurla Complex,  
Bandra (E), Mumbai 400051 
 
NSE Code: SUNLITE  
 

Subject: Intimation under Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure 
Requirements) Regulations, 2015 (“SEBI LODR Regulations”)  

 
Dear Sir/Madam, 
 
We would like to inform you that the Company has received a GST Refund Order from the Office of 
the Deputy Commissioner of State Tax, Appeal -6, Vadodara and Rectification Order from the Office 
of the Assistant Commissioner, Ghatak 49 (Nadiad) Range -13 Division - 6, Gujarat  
 
The requisite information as per Para A of Part A of Schedule III under Regulation 30 of SEBI (Listing 
Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 is given as Annexure-“A”.  

You are requested to take the same on your records. 

Thanking you. 

 
Yours Sincerely, 
For, Sunlite Recycling Industries Limited 
 
 
Nitin Kumar Heda 
Managing Director  
DIN: 00383855 
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                                                                                                                               Annexure– “A” 
  Name of the authority Office of the Deputy Commissioner of State Tax,  

Appeal -6, Vadodara and Office of the Assistant 
Commissioner, Ghatak 49 (Nadiad) Range -13 
Division - 6, Gujarat  
 

  Nature and details of the action(s) taken, 
initiated or order(s) passed 

Pursuant to regulatory disclosure 
requirements, we hereby inform that:  
 
i) In continuation of the disclosure made in 

the Prospectus dated 16th August 2024 
under the chapter titled Outstanding 
Litigation and Material Developments, the 
Company hereby informs that a GST 
Refund Order has been issued pursuant to 
Sections 125 and 129 of the Goods and 
Services Tax Act, 2017 

 
This Refund Order is in reference to the 
Demand Order dated 17th September 
2023, issued by the Deputy Commissioner 
of State Tax  and as per the Refund Order: 
 

 A general penalty of ₹0.50 lakh has 
been imposed by the GST Department. 
 

 A refund amount of ₹20.50 lakhs has 
been approved. 
 

Accordingly, the total demand addressed 
was ₹21.00 lakhs, with the 
aforementioned bifurcation. 
 

ii) In continuation to our earlier intimation 
dated 04th March, 2025 to the Stock 
Exchange regarding the demand order 
passed by the Assistant Commissioner of 
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State Tax, Ghatak-49, Nadiad, against the 
Show Cause Notice (SCN) in Form DRC-01 
for the Financial Year 2020–21, which had 
initially demanded GST of ₹6.70 lakhs, 
interest of ₹5.30 lakhs, and penalty of 
₹0.47 lakhs, we wish to inform that the 
Company has now received a Rectification 
Order from the GST Department. As per 
the said Order, the demand has been fully 
withdrawn, and no tax, interest, or 
penalty is now payable. 

  Date of receipt of direction or order, 
including any ad-interim or interim 
orders, or any other communication from 
the authority 

Pursuant to regulatory disclosure 
requirements, the company has received an 
GST Refund Order on 21st April, 2025 and 
Rectification Order dated 19th April, 2025 
respectively.  

  Details of the violation(s)/ 
contravention(s) committed or alleged to 
be committed 

 
N.A. 
 

  Impact on financial, operation or other 
activities of the listed entity, quantifiable 
in monetary terms to the extent possible 

There is no impact on financials, operations or 
other activities of the Company. 
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